
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA I ETAPP 
26.11.2015, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
TÜDRUKUTE VANEM RÜHM 

60 m jooks 
A-finaal 
1 Darja Pitšugina 18.03.02 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 8,24 
2 Triine-Marie Land 12.11.02 Tallinna Reaalkool 8,43 
3 Diana  Šumilina 06.11.02 Ehte Humanitaargümnaasium 8,67 
4 Jelizaveta Mišina 13.10.02 Tallinna Merekalda Kool 8,69 
5 Ksenia Oleinik 30.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 8,71 
6 Annabel Prodel 29.01.03  8,72 
 
B-finaal 
7 Mari-Anna Meimer 17.03.03 Rocca Al Mare Kool 8,62 
8 Stella Reinumägi 31.01.02 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,66 
9 Rhea Kõivutalu 02.09.02 Tallinna Reaalkool 8,68 
10 Maria Annabel Vainumäe 12.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,79 
11 Ilona Malahova 09.01.02 Tallinna 53. Keskkool 8,83 
12 Laura-Marii Tammiste 18.06.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 8,85 
13 Doris Nurk 01.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,88 
 
Eeljooksud 
1 Darja Pitšugina 18.03.02 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 8,31 
2 Triine-Marie Land 12.11.02 Tallinna Reaalkool 8,45 
3 Ksenia Oleinik 30.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 8,68 
4 Diana  Šumilina 06.11.02 Ehte Humanitaargümnaasium 8,69 
5 Jelizaveta Mišina 13.10.02 Tallinna Merekalda Kool 8,69 
6 Annabel Prodel 29.01.03  8,72 
7 Mari-Anna Meimer 17.03.03 Rocca Al Mare Kool 8,76 
8 Rhea Kõivutalu 02.09.02 Tallinna Reaalkool 8,76 
9 Stella Reinumägi 31.01.02 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,77 
10 Doris Nurk 01.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,78 
11 Maria Annabel Vainumäe 12.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,85 
12 Ilona Malahova 09.01.02 Tallinna 53. Keskkool 8,87 
13 Laura-Marii Tammiste 18.06.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 8,91 
14 Sophia Rene Siska 13.11.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,92 
15 Mia Marii Märks 24.05.02 Tallinna 21. Kool 8,98 
15 Anna Kuhhar 01.11.02 Tallinna Läänemere Gümnaasium 8,98 
17 Grete Berendsen 20.01.03 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9,02 
18 Sandra-Annabel Nõmpere 12.07.02 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,04 
18 Kelly Kallaste 09.04.02 Tallinna Reaalkool 9,04 
20 Lena Kurg 04.02.02 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,05 
21 Angelina Gritsovets 11.03.03 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,08 
21 Alexandra Heleri Lipp 29.04.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,08 
23 Marleen Jauk 21.03.02 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,09 
24 Kelly Kallas  23.11.02 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,10 
25 Anita Petuhh 15.07.02 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9,11 
26 Mona Linda Sikkal 11.04.03 Rocca Al Mare Kool 9,12 
27 Marietta Vaab 02.12.03 Tallinna Rahumäe Põhikool 9,14 
28 Mathilda Kerde 20.09.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,18 
29 Emma Räim 08.09.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,23 
30 Kerly Kallas 04.12.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,27 
31 Juliana Demenštšenko 18.07.03 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 9,28 
32 Carolin Marmei 30.01.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,32 
33 Liis Maribel Vaga 28.02.03 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9,35 
33 Kamilla Amanda Kulakova 19.03.02 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,35 



35 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,38 
36 Jaanika-Saara Andreeva 15.09.02 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 9,42 
37 Anna Kottel 26.05.03 Tallinna 21. Kool 9,43 
37 Kaarina Seidelberg 18.08.02 Tallinna Laagna Gümnaasium 9,43 
39 Greta Mathilde Piiskop 13.03.02 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,47 
40 Johanna Erikson 14.10.02 Tallinna Inglise Kolledž 9,50 
41 Ida Liisa Junti 17.10.03 Tallinna Inglise Kolledž 9,58 
42 Marie Aliid Vabaorg 16.10.02 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,60 
42 Evita Mazur 19.07.03 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,60 
44 Gella Alver 10.07.02 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9,61 
45 Anastasia Bolšakova 16.12.03 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 9,67 
46 Sära Kiristaja 13.11.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,69 
47 Kertu Kallaste 09.04.02 Tallinna Reaalkool 9,71 
47 Miriam Plaamus 25.07.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,71 
49 Anete Randma 07.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,77 
50 Laura Mõik 08.07.03 Tallinna 21. Kool 9,78 
51 Mariette-Ly Meeksa 08.06.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,80 
52 Aveliina Kaasik 16.07.03 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,81 
53 Rebecca Parve 09.10.03 Pirita Majandusgümnaasium 9,93 
54 Renata Magžanova 16.05.02 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 9,99 
55 Nikol Gretšits 25.01.02 Tallinna Humanitaargümnaasium 10,09 
55 Valeria Karoman 24.10.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10,09 
57 Lisett Piht 2003 Tallinna Merekalda Kool 10,16 
58 Anasstasija Vassiljeva 21.09.02 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 10,34 
59 Maria Sepp 30.01.03 Tallinna Õismäe Gümnaasium 10,36 
60 Mairiin Kask 14.07.03 Tallinna 21. Kool 10,40 
61 Aysel Alieva 13.03.03 Tallinna Merekalda Kool 10,49 
62 Alina Fedotova 24.08.02 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 10,60 
63 Kelly Andermann 22.09.03 Tallinna Õismäe Gümnaasium 10,61 
64 Polina Rulkova 12.12.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,95 
65 Natalja Pichugina 01.11.03 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 11,24 
66 Liisbet Saar 15.03.03 Vanalinna Hariduskolleegium 14,51 
v.a Elly Soots 13.05.02 Viimsi Keskkool 8,78 
 Keity-Liina Kallas 2003 Nõva Kool 8,90 
 Eliis-Maria Koit 17.03.02 Haapsalu Põhikool 9,02 
 Reili-Riin Vessmann 10.06.02 Jüri Gümnaasium 9,05 
 Liisbeth Rümmel 19.12.03 Viimsi Keskkool 9,20 
 Janeli Toomet 10.05.02 Peetri Lasteaed-Põhikool 9,30 
 Lotte Puusepp 18.12.03 Viimsi Keskkool 9,35 
 Kärt Roossaar 22.10.02 Kiili Gümnaasium 9,38 
 Lore Karilaid 18.03.03 Tabasalu Ühisgümnaasium 9,41 
 Annabel Moor 27.01.03 Haapsalu Põhikool 9,48 
 Karmen Langi 13.09.02 Ruila Põhikool 9,56 
 Getry Oja 04.11.03 Jüri Gümnaasium 9,80 
 Eliise Heinsalu 04.07.03 Jüri Gümnaasium 10,11 
 Iti Arvisto 25.09.03 Peetri Lasteaed-Põhikool 10,29 
 
Teivashüpe 
1 Alexandra Heleri Lipp 29.04.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.50 
2 Ksenia Oleinik 30.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 2.40 
3 Mona Linda Sikkal 11.04.03 Rocca Al Mare Kool 2.20 
3 Hiie-Hann Leitham 25.03.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.20 
5 Kerly Kallas 04.12.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.10 
6 Mathilda Kerde 20.09.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.00 
7 Emma Räim 08.09.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.00 
7 Kelly Kallas 23.11.02 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.00 
9 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.00 



10 Kaarina Seidelberg 18.08.02 Tallinna Laagna Gümnaasium 1.70 
11 Liisbet Saar 15.03.03 Vanalinna Hariduskolleegium 1.70 
v.a Eliis-Maria Koit 17.03.02 Haapsalu Põhikool 2.40 
 Annabel Moor 27.01.03 Haapsalu Põhikool 2.30 
 Keity-Liina Kallas 2003 Nõva Kool 2.00 
 Sonja Aškinezere 17.04.01 Läti NH 
 

POISTE VANEM RÜHM 
60 m jooks 
A-finaal 
1 Mait Filipozzi 29.04.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 7,81 
2 Chris Matsiselts 10.02.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,04 
3 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,15 
4 Reimo Trei 20.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,25 
5 Hannes Kolk 19.08.02 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,32 
6 Frank Varblane 04.08.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,57 
7 Tevian Thomson 25.05.02 Tallinna Inglise Kolledž 8,78 
 
B-finaal 
8 Mihhail Andrievski 04.05.02 Tallinna Vene Gümnaasium 8,51 
9 Oliver Kruuspan 14.12.03 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,64 
10 Samuel Uukivi 27.07.02 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 8,67 
11 Mihkel Jakobson 23.02.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,80 
12 Stefan Rud 27.01.02 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 8,86 
13 Daniel Larin 28.10.02 Tallinna Keskvene Gümnaasium 8,87 
(14) Andreas Laksberg 16.04.02 Tallinna Reaalkool DNS 
 
Eeljooksud 
1 Mait Filipozzi 29.04.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 7,96 
2 Chris Matsiselts 10.02.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,01 
3 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,06 
4 Reimo Trei 20.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,20 
5 Hannes Kolk 19.08.02 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,24 
6 Frank Varblane 04.08.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,38 
7 Tevian Thomson 25.05.02 Tallinna Inglise Kolledž 8,55 
8 Mihhail Andrievski 04.05.02 Tallinna Vene Gümnaasium 8,59 
9 Oliver Kruuspan 14.12.03 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8,66 
10 Samuel Uukivi 27.07.02 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 8,67 
11 Mihkel Jakobson 23.02.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,84 
12 Stefan Rud 27.01.02 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 8,85 
13 Daniel Larin 28.10.02 Tallinna Keskvene Gümnaasium 8,89 
14 Andreas Laksberg 16.04.02 Tallinna Reaalkool 8,89 
15 Andrei Tšentsov 02.01.03 Lasnamäe Vene Gümnaasium 8,95 
16 Andrei Beloborodov 06.05.03 Tallinna Mahtra Põhikool 8,99 
17 Mathias Hain 21.06.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,03 
18 Leon Herodes 18.08.02 Pirita Majandusgümnaasium 9,03 
19 Ramon Vilde 05.01.03 Tallinna 21. Kool 9,05 
20 Henrik Otsman 19.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,09 
21 Artemi Sotskov 07.11.02 Tallinna Linnamäe Vene Gümnaasium 9,11 
22 Gregor Kaur 18.12.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,12 
23 Martin Korasteljov 06.11.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,14 
24 David Jaanson 06.07.03 Tallinna 21. Kool 9,16 
25 Kristofer Pilman 20.07.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,40 
26 Morgan Pilviste 28.04.03 Tallinna 21. Kool 9,42 
27 Kristjan Marcus Liiksaar 17.11.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,42 
28 Maksim Kondratjev 21.10.03 Sakala Eragümnaasium 9,47 
29 Ron-Jonas Verlin  23.09.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,47 



30 Mihkel Rein 15.11.03 Tallinna Tehnikagümnaasium 9,56 
31 Torm Isok 22.10.03 Rocca Al Mare Kool 9,62 
32 Kevin Kaldalu 22.05.03  9,79 
33 Ralf Joosep Kask 22.07.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,98 
34 Igor Poljakov 07.09.03 Tallinna Haabersti Vene Gümnaasium 10,00 
35 Artjom Udalov 23.10.03  10,05 
36 Aksel Nodapera 22.10.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,06 
37 Jaan Peeter Viljamaa 22.12.03 Tallinna Reaalkool 10,13 
38 Markkus Laanela 31.08.03 Tallinna Merekalda Kool 10,39 
39 Kevin Kiviväli 29.12.03 Tallinna Tehnikagümnaasium 10,75 
40 Mihkel Jantson 13.10.03 Kivimäe Põhikool 11,25 
41 Robin Ilmjärv 21.12.03 Tallinna Arte Gümnaasium 12,12 
v.a Hugo Kallaste 19.12.02 Jüri Gümnaasium 8,31 
 Sebastian Juhan Liiva 01.06.02 Haapsalu Põhikool 8,58 
 Markkus Kõre 06.08.03 Haapsalu Linna Algkool 8,83 
 Romet Kolk 22.07.03 Viimsi Keskkool 8,99 
 Jüri Saluste 27.06.02 Kiili Gümnaasium 9,00 
 Kristo Kangur 09.09.03 Viimsi Keskkool 10,06 
 
Kaugushüpe 
1 Mait Filipozzi 29.04.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 5.22 
2 Reimo Trei 20.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.11 
3 Frank Varblane 04.08.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.93 
4 Hannes Kolk 19.08.02 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.80 
5 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.80 
6 Mihhail Andrievski 04.05.02 Tallinna Vene Gümnaasium 4.49 
7 Tevian Thomson 25.05.02 Tallinna Inglise Kolledž 4.35 
8 Henrik Otsman 19.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.30 
9 Oliver Kruuspan 14.12.03 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.29 
10 Andrei Tšentsov 02.01.03 Lasnamäe Vene Gümnaasium 4.28 
11 Mihkel Jakobson 23.02.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.22 
12 Stefan Rud 27.01.02 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 4.22 
13 Mathias Hain 21.06.03 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.21 
14 Kristofer Pilman 20.07.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.16 
15 Ramon Vilde 05.01.03 Tallinna 21. Kool 4.16 
16 David Jaanson 06.07.03 Tallinna 21. Kool 4.15 
17 Maksim Kondrat 21.10.03 Sakala Eragümnaasium 4.07 
18 Artemi Sotskov 07.11.02 Tallinna Linnamäe Vene Gümnaasium 4.07 
19 Daniel Larin 28.10.02 Tallinna Keskvene Gümnaasium 3.98 
20 Andrei Beloborodov 06.05.03 Tallinna Mahtra Põhikool 3.96 
21 Torm Isok 22.10.03 Rocca Al Mare Kool 3.95 
22 Gregor Kaur 18.12.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.76 
23 Martin Korasteljov 06.11.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.74 
24 Mihkel Rein 15.11.03 Tallinna Tehnikagümnaasium 3.72 
25 Igor Poljakov 07.09.03 Tallinna Haabersti Vene Gümnaasium 3.63 
26 Ralf Joosep Kask 22.07.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.56 
27 Kevin Kiviväli 29.12.03 Tallinna Tehnikagümnaasium 3.37 
28 Kristjan Marcus Liiksaar 17.11.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.36 
29 Kevin Kaldalu 22.05.03  3.36 
30 Jaan Peeter Viljamaa 22.12.03 Tallinna Reaalkool 3.34 
31 Artjom Udalov 23.10.03  3.33 
32 Aksel Nodapera 22.10.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.27 
33 Markkus Laanela 31.08.03 Tallinna Merekalda Kool 3.24 
34 Mihkel Jantson 13.10.03 Kivimäe Põhikool 2.60 
35 Robin Ilmjärv 21.12.03 Tallinna Arte Gümnaasium 1.69 
 Morgan Pilviste 28.04.03 Tallinna 21. Kool NM 
v.a Hugo Kallaste 19.12.02 Jüri Gümnaasium 4.59 



 Markkus Kõre 06.08.03 Haapsalu Linna Algkool 4.31 
 Jüri Saluste 27.06.02 Kiili Gümnaasium 4.22 
 Sebastian Juhan Liiva 01.06.02 Haapsalu Põhikool 4.10 
 

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM 
60 m jooks 
A-finaal 
1 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 8,77 
2 Hella Tõnts 21.09.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 8,86 
3 Lana Pihela 08.05.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,99 
4 Marian Müürsepp 11.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,01 
5 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,11 
6 Evelina Hassanova 24.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,42 
7 Marta Huimerind 10.04.04 Tallinna Toomkool 9,74 
 
B-finaal 
8 Diana Dzitsjuk 05.01.04 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 9,47 
9 Milana Mironova 20.02.04 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 9,49 
10 Anna Gordeenko 27.06.06 Tallinna Pae Gümnaasium 9,79 
11 Eva Litvinova 27.04.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,00 
(12) Anna Maria Tottrup 15.12.05 Tallinna Kesklinna Põhikool DNS 
(13) Lisanne Verlin 12.02.04 Tallinna Ühisgümnaasium DNS 
 
Eeljooksud 
1 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 8,75 
2 Hella Tõnts 21.09.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 8,96 
3 Marian Müürsepp 11.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,07 
4 Lana Pihela 08.05.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,10 
5 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,32 
6 Marta Huimerind 10.04.04 Tallinna Toomkool 9,34 
7 Evelina Hassanova 24.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,40 
8 Milana Mironova 20.02.04 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 9,42 
9 Diana Dzitsjuk 05.01.04 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 9,44 
10 Anna Maria Tottrup 15.12.05 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,46 
11 Lisanne Verlin 12.02.04 Tallinna Ühisgümnaasium 9,53 
12 Eva Litvinova 27.04.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9,59 
13 Anna Gordeenko 27.06.06 Tallinna Pae Gümnaasium 9,62 
14 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,55 
15 Anna Maria Raspel 01.03.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 9,63 
16 Kristel Teeväli 07.05.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,65 
17 Karoliina Velleste 2004 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,66 
18 Mirtel Klaar 13.09.05 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,71 
19 Emma Katarina Õun 25.04.04 Tallinna Rahumäe Põhikool 9,76 
19 Emma Viktoria Millend 28.10.05 Tallinna 21. Kool 9,76 
21 Margared Pius 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,77 
22 Karmen Mikiver 21.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,78 
23 Katriin Jaani 29.02.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,79 
23 Taisia Ljalko 23.02.04 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 9,79 
23 Hanna-Grete Suurmaa 26.10.05 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,79 
26 Anna Baranova 18.05.06 Tallinna Lasnamäe Vene Gümnaasium 9,82 
27 Gabriela Maria Taylor 05.10.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,85 
28 Darja Zavadovskaja 27.01.04 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 9,86 
28 Sandra Uustal 05.10.04 Vanalinna Hariduskolleegium 9,86 
30 Laima Kanjava 06.03.04 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 9,88 
31 Andra Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 9,92 
32 Evelyn Unt 05.06.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,94 
32 Livia Filipozzi 11.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,94 



34 Liisi Valdvee 24.07.04 Tallinna Järveotsa Gümnaasium 9,97 
35 Ameelia Mirt 03.01.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 9,98 
36 Eliis Ränisoo 18.08.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,99 
37 Jenna Jõerand 26.12.04 Tallinna 21. Kool 10,05 
38 Stina-Maria Sirel 2004 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10,10 
39 Sanna Bolshidonova 25.03.04 Tallinna Juudi Kool 10,13 
39 Lisandra Nirgi 01.07.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,13 
41 Iiris Jõgi 01.04.05 Tallinna Ühisgümnaasium 10,22 
42 Alina Gorban 08.02.04 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 10,26 
43 Annaliisle Tamm 11.08.04 Pirita Majandusgümnaasium 10,28 
44 Krõõt Kudeviita 14.08.06 Tallinna Reaalkool 10,36 
45 Kerttu Makke 30.12.05 Vanalinna Hariduskolleegium 10,39 
46 Sofia Ševtšuk 02.11.06 Tallinna Mustamäe Humanitaargümn. 10,41 
47 Alina Kasnapuu 08.07.04 Tallinna Mahtra Põhikool 10,43 
48 Anette Loviisa Kurvits 27.04.05 Tallinna Toomkool 10,45 
48 Reelika Unt 30.12.04 Tallinna Õismäe Gümnaasium 10,45 
50 Evelin Tolmats 04.07.06 Ehte Humanitaargümnaasium 10,47 
51 Marie Maarand 20.05.04 Tallinna Kivimäe Põhikool 10,50 
51 Noora Liisa Ader 02.07.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,50 
53 Karolina-Anette Tiits 03.07.04 Tallinna 21. Kool 10,59 
54 Aino Rahel Aimla 24.10.05 Vanalinna Hariduskolleegium 10,60 
55 Riia Katariina Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,61 
56 Valeria Bosko 07.09.05 Tallinna Pae Gümnaasium 10,74 
57 Mariell Ratas 31.01.06 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,86 
58 Arina Zavodtšikova 07.10.04 Tallinna Lasnamäe Põhikool 10,87 
59 Olesja Tkatsova 21.10.06 Tallinna Humanitaargümnaasium 10,92 
60 Mia-Viktoria Paiste 02.12.05 Tallinna Reaalkool 10,97 
61 Carmen Kriisa 24.01.06 Tallinna Laagna Gümnaasium 10,98 
62 Triin Järve 10.10.05 Kalamaja Põhikool 11,47 
64 Polina Astahhova 18.02.04 Tallinna Mahtra Põhikool 11,56 
65 Jekaterina Vinogradova 21.03.05 Tallinna Humanitaargümnaasium 11,81 
66 Milena Volsohko 22.03.04 Tallinna Juudi Kool 11,82 
67 Lisandra Miller 30.11.05 Tallinna Laagna Gümnaasium 11,95 
68 Robekka Aljabjeva 28.03.06 Tallinna Humanitaargümnaasium 12,42 
v.a Maily Märss 27.09.04 Ridala Põhikool 9,11 
 Matilda Vitsut 22.08.04 Ruila Põhikool 9,39 
 Nora Veskimägi 20.03.04 Viimsi Keskkool 9,42 
 Hanna-Liisa Kullamaa 16.01.04 Jüri Gümnaasium 9,52 
 Kleer Jaani 16.10.04 Ridala Põhikool 9,53 
 Elin Lee Solman 09.01.04 Viimsi Keskkool 9,82 
 Katarina Kask 12.06.05 Viimsi Keskkool 9,95 
 Eike Mari Elblaus 11.04.04 Jüri Gümnaasium 10,64 
 Joanna Laast 07.01.06 Püünsi Kool 10,70 
 
Teivashüpe 
1 Anna Maria Millend 01.04.04 Tallinna 21. Kool 2.50 
2 Johanna Elisabeth Ader 10.01.04 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.40 
3 Meelika Toom 21.01.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 2.30 
4 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 2.10 
5 Noora Liisa Ader 02.07.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.70 
6 Riia Katariina Laas 31.03.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.50 
7 Meriliis Ots 22.04.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.50 
v.a Maily Märss 27.09.04 Ridala Põhikool 2.40 
 Kleer Jaani 16.10.04 Ridala Põhikool 1.90 
 
 
 



 
POISTE NOOREM RÜHM 

60 m jooks 
A-finaal 
1 Pert-Emil Raun 28.05.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 8,82 
2 Rauno Herman 22.04.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,93 
3 Ralf Randver 12.05.04 Tallinna Reaalkool 8,94 
4 Oskar Luik 22.07.04 Vanalinna Hariduskolleegium 9,10 
5 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 9,12 
6 Aleksandr Kudrjašov 09.04.05 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 9,19 
7 Raiko Kahr 30.08.05 Tallinna 32. Keskkool 9,21 
 
B-finaal 
8 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9,18 
9 Markus Aldoja 30.04.04 Tallinna Ühisgümnaasium 9,26 
10 Gregor Kiilmaa 03.04.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,34 
11 Marko Unt 29.04.04 Tallinna 32.Keskkool 9,37 
12 William Vodi 03.08.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9,37 
13 Reiko Kesa 06.11.04 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9,38 
 
Eeljooksud 
1 Pert-Emil Raun 28.05.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 8,82 
2 Ralf Randver 12.05.04 Tallinna Reaalkool 8,99 
3 Rauno Herman 22.04.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,00 
4 Aleksandr Kudrjašov 09.04.05 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 9,13 
5 Oskar Luik 22.07.04 Vanalinna Hariduskolleegium 9,14 
6 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 9,19 
7 Raiko Kahr 30.08.05 Tallinna 32. Keskkool 9,21 
8 Ronaldo Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9,30 
9 Markus Aldoja 30.04.04 Tallinna Ühisgümnaasium 9,31 
10 William Vodi 03.08.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9,37 
11 Reiko Kesa 06.11.04 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9,39 
12 Marko Unt 29.04.04 Tallinna 32.Keskkool 9,40 
13 Gregor Kiilmaa 03.04.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,41 
14 Dima Evdskimov 22.03.05  9,42 
14 Marko Gustavson 31.01.06  9,42 
16 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 9,47 
17 Karl-Enn Pärn 22.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,48 
18 Tambet Osman 19.08.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,49 
19 Joosep-Krister Toiger 05.11.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,50 
20 Maksim Jelin 09.12.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,52 
21 Jaroslav Sivuha 20.06.04  9,55 
21 Roberto Kaljo 20.09.05 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9,55 
23 Rico Rene Arrak 17.03.04 Nõmme Erakool 9,57 
24 Ronan Uus 07.07.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,58 
25 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 9,59 
26 Henri Marten Heinsoo 10.07.05 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,62 
26 Markus Parts 05.10.04 Tallinna Reaalkool 9,62 
28 Jan Joonas Mitt 20.08.04 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,63 
29 Juhan Tõnn Toots 21.05.05 Nõmme Erakool 9,64 
30 Richard Dzikia 12.07.04 Tallinna Pae Gümnaasium 9,67 
31 Rico-Marder Velja 11.06.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,75 
31 Jegor Tsõpov 22.04.04 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 9,75 
33 Erik Tobias Loo 07.09.04 Tallinna 21. Kool 9,76 
34 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 9,79 
35 Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool 9,82 
35 Hendrik Treumann 30.06.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,82 



37 Tanel Suik 15.04.04 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,83 
38 Paul Robert Pütsepp 06.07.04 Tallinna Reaalkool 9,84 
39 Robi Mikk 07.11.05 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 9,85 
40 Andre Mäki-Viinikka 15.06.04 Tallinna Reaalkool 9,86 
40 Rasmus Sool 19.10.05  9,86 
42 Martin Värton 20.09.04 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,87 
43 Kristofer-Robin Tiits 03.07.05 Tallinna 21. Kool 9,88 
44 Kristjan Tagel 27.09.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,92 
45 Richard Kõuhkna 25.11.04 Tallinna 21. Kool 9,98 
46 Daniil Kalve 29.06.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,99 
47 Tristan Tõnov 18.11.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 10,01 
48 Simmo Siim Reinann 23.10.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,05 
49 Marten Salumets 06.05.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,07 
50 Timo Mandel 25.01.07 Tallinna Merekalda Kool 10,09 
51 Kristen Pähkelmann 04.03.07 Tallinna Merekalda Kool 10,18 
52 Mihkel-Marcus Lokotar 30.06.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,21 
53 Andrei Sarantšin 02.04.05 Tallinna Juudi Kool 10,22 
54 Marcus Randloo 18.08.05 Tallinna Ühisgümnaasium 10,25 
55 Karl Erik Olde 24.04.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 10,29 
56 Jakob Aus 08.10.06 Tallinna Reaalkool 10,36 
57 Karl Allikas 01.07.06 Tallinna Reaalkool 10,38 
58 Stanislav Suhhorukov 10.01.05 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 10,42 
59 Mattias Metsaäär 23.12.04 Tallinna Arte Gümnaasium 10,43 
60 Jost Toomis 17.03.05 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 10,44 
61 Rico Jakob Kask 14.02.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,48 
62 Ramon Abel 23.11.05 Tallinna Reaalkool 10,62 
63 Richard Sõber 21.03.05 Tallinna 32. Keskkool 10,84 
64 Aleksandr-Kristjan Green 09.09.07 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 10,85 
64 Sander Teras 13.09.07 Tallinna Merekalda Kool 10,85 
66 Nikita Ivanov 03.04.05 Tallinna Juudi Kool 10,90 
67 Alexander Aal 10.09.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,94 
68 Anton Rõtšagov 12.02.08 Tallinna Humanitaargümnaasium 10,99 
69 Aleksandr Skrebnev 18.12.04 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 11,66 
70 Henrik Johan Kitt 31.03.05 Tallinna Reaalkool 11,79 
71 Martin Kraus 28.04.07 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 11,81 
72 Edgar Helme 08.01.09 Edu Valem Erakool 12,96 
73 Giovanni Michele Rossitti 04.12.09 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 13,00 
v.a Sten Veski 21.01.04 Haapsalu Linna Algkool 9,39 
 Joosep Balõnski 20.05.04 Peetri Lasteaed-Põhikool 9,40 
 Lauri Anttoni Renio 28.06.05 Peetri Lasteaed-Põhikool 9,72 
 Robert Kompus 06.11.05 Kiili Gümnaasium 9,87 
 
Kuulitõuge 3kg 
1 Oskar Luik 22.07.04 Vanalinna Hariduskolleegium 8.99 
2 Rudolf Vais 20.02.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8.33 
3 Jaroslav Sivuha 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 7.21 
4 Gregor Kiilmaa 03.04.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 7.16 
5 Ott Erik Õunapuu 11.03.04 Jakob Westholmi Gümnaasium 7.09 
6 Tõnis Lees 24.02.04 Rocca Al Mare Kool 6.90 
7 Tristan Tõnov 18.11.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 6.37 
8 Alar Reiljan 28.05.04 Tallinna Nõmme Põhikool 6.37 
9 Tristan Talts 20.04.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 6.07 
10 Daniil Kalve 29.06.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.91 
11 Rico-Marder Velja 11.06.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.88 
12 Markus Aldoja 30.04.04 Tallinna Ühisgümnaasium 5.62 
13 Robi Mikk 07.11.05 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 5.56 
14 Marko Gustavson 31.01.06  5.45 



15 Mihkel-Marcus Lokotar 30.06.04 Kadrioru Saksa Gümnaasium 5.44 
16 Dima Evdskimov 22.03.05  5.41 
17 Mattias Metsaäär 23.12.04 Tallinna Arte Gümnaasium 4.93 
17 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 4.93 
19 Rasmus Sool 19.10.05  4.89 
20 Tambet Osman 19.08.05 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.87 
21 Kristen Pähkelmann 04.03.07 Tallinna Merekalda Kool 4.75 
22 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 4.68 
23 Karl Erik Olde 24.04.05 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.52 
24 Jost Toomis 17.03.05 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 4.51 
25 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 4.48 
26 Marten Salumets 06.05.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.48 
26 Richard Sõber 21.03.05 Tallinna 32. Keskkool 4.38 
28 Timo Mandel 25.01.07 Tallinna Merekalda Kool 4.28 
29 Kristjan Tagel 27.09.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.11 
30 Rico Jakob Kask 14.02.05 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.06 
31 Erik Tobias Loo 07.09.04 Tallinna 21. Kool 3.63 
32 Sander Teras 13.09.07 Tallinna Merekalda Kool 3.25 
 Alexander Aal 10.09.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium NM 
v.a Fred Tinnuri 13.03.03 Tallinna Vaba Waldorfkool 8.01 
 Sten Veski 21.01.04 Haapsalu Linna Algkool 7.36 
 Joosep Balõnski 20.05.04 Peetri Lasteaed-Põhikool 6.43 
 Mihkel Kirtsi 16.12.05 Jüri Gümnaasium 5.83 
 Robert Kompus 06.11.05 Kiili Gümnaasium 4.89 
 
 
 
 Peakohtunik Hannes Randaru 
 


